

# Strömbergs Affärer AB

556851-3716

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lars Mathias Strömberg, Verkställande direktör

2025-07-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet med inriktning på varumärkes- och kommunikationskonsultation, undervisning och föreläsningar inom design och kommunikation, t.ex. grafisk design, litterärt och konstnärligt skapande. Musikproduktion, konsultverksamhet inom musikbranschen, artistisk och därmed förenlig verksamhet. Försäljning av heminredning och kläder. Hotell, gästgiveri, konferens och evenemang relaterade till konst, musik och hantverk. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft låg verksamhet och endast begränsade intäkter, varför resultatet fortsatt är negativt. Mer än hälften av bolagets egna kapital är förbrukat, och någon kontrollbalansräkning har inte upprättats. Bolaget bedrivs därmed under personligt ansvar enligt aktiebolagslagen 25 kap. 18 §.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	3 192	7 006	98 000	391 601
Resultat efter finansiella poster	-12 976	-88 818	16 057	300 221
Soliditet (%)	-471	-398	55	34

Nettoomsättningen har minskat till följd av att bolaget inte tagit in några nya uppdrag under året. Verksamheten har bedrivits i mycket begränsad omfattning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	16 002	-88 818	-22 816
Balanseras i ny räkning		-88 818	88 818	0
Erhållna aktieägartillskott		14 250		14 250
Årets resultat			-12 976	-12 976
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-58 566</b>	<b>-12 976</b>	<b>-21 542</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-58 566
Årets resultat	-12 976
<b>Summa</b>	<b>-71 542</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-71 542
<b>Summa</b>	<b>-71 542</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 192	7 006
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 192</b>	<b>7 006</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-16 168	-37 695
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 168</b>	<b>-37 695</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-12 976</b>	<b>-30 689</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-58 072
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-57
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-58 129</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-12 976</b>	<b>-88 818</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-12 976</b>	<b>-88 818</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-12 976</b>	<b>-88 818</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		3 086	5 582
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 086</b>	<b>5 582</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 485	145
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 485</b>	<b>145</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 571</b>	<b>5 727</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>4 571</b>	<b>5 727</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-58 566	16 002
Årets resultat		-12 976	-88 818
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-71 542</b>	<b>-72 816</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-21 542</b>	<b>-22 816</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		3 684	-354
Övriga skulder		12 429	18 897
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>26 113</b>	<b>28 543</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>4 571</b>	<b>5 727</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Strömbergs Affärer AB, 556851-3716  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Lars Mathias Strömberg  
Lars Mathias Strömberg  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-07-29